bir portföy dağılımı ile uzun vadeli yatırım yapılmak 
suretiyle gelecekte düzenli ve sürekli gelir akımlarının 
yaratılmasına yönelik olarak oluşturulacaktır.

Fon İşletim Gider Kesintisi: FNVD üzerinden günlük 
%0,00099 (milyonda dokuz virgül dokuz), yaklaşık %0,361 
yıllık (yüzde sıfır virgül üç yüz altmış bir)
Fon Toplam Gider Kesintisi: 
Yıllık azami %0,365  (yüzde sıfır virgül üç yüz altmış beş)

BNP Paribas Cardif Emeklilik A.Ş. 
İkinci Kamu Dış Borçlanma Araçları 
(ABD Doları 0-5 Yıl Vadeli) Emeklilik Yatırım Fonu

Fon’un yönetim stratejisi, fon portföyünün devamlı olarak 
en az %80’inin vadesine 0-5 yıl (en fazla 5 yıl) kalan 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ihraç edilen